
 

 

 

 

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej  
dla Gminy Łapsze Niżne 

 

 

Drogi Mieszkańcu! 

 

Gmina Łapsze Niżne przystąpiła do opracowania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. Na realizację tego 

zadania Gmina otrzymała dofinansowanie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej to dokument strategiczny, określający kierunki działań mających na 

celu obniżenie emisji gazów cieplarnianych, zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii, 

wzrost efektywności energetycznej oraz zmiany postaw konsumpcyjnych użytkowników energii. 

Głównym celem wdrażania planu jest określenie zrównoważonego energetycznie i ekologicznie 

rozwoju Gminy, a co za tym idzie poprawa stanu środowiska i jakości życia Mieszkańców oraz osób 

odwiedzających teren Gminy. 

 

Prawidłowo opracowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej zwiększy szanse Gminy Łapsze 

Niżne, podmiotów działających na jej terenie, w tym Mieszkańców do uzyskania 

dofinansowania ze środków krajowych i Unii Europejskiej. 

 

Aby jak najlepiej poznać i zdiagnozować potrzeby naszej Gminy w zakresie modernizacji źródeł ciepła 

kierujemy do Państwa krótką ankietę z prośbą o jej wypełnienie i przekazanie do Urzędu Gminy, 

niezależnie od chęci uczestnictwa w przyszłych potencjalnych Programach realizowanych przez Gminę. 

Wypełnienie ankiety stanowi istotną informację o możliwościach poprawy stanu powietrza w naszej 

Gminie. Dodatkowe informacje na temat Planu Gospodarki Niskoemisyjnej można uzyskać pod nr tel. 

12 421-06-33, zaś wzór ankiety dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Gminy Łapsze Niżne  

www.lapszenizne.pl W celu wypełnienia ankiety będą także do Państwa dzwonić osoby 

przygotowujące Plan z firmy Instytut Doradztwa Europejskiego Innowacja s.c. 

 
 

Wypełnioną ankietę można złożyć w biurze podawczym w Urzędzie Gminy 

lub przesłać na adres: 

Instytut Doradztwa Europejskiego Innowacja s.c., ul. Olszańska 18/1, 31-517 Kraków 

lub przesłać drogą elektroniczną na adres: biuro@ide.krakow.pl  

do dnia 17 listopada 2014 r. 

 

 
Dziękujemy Państwu za pomoc w przygotowaniu Planu. 

 

Wójt Gminy Łapsze Niżne 

Paweł Dziuban 

http://www.lapszenizne.pl/

